

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OSM-D/0042/2022

Číslo smlouvy zhotovitele: 1/22047

Město Rakovník

se sídlem Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
zastoupené PaedDr. Luděkem Štíbrem, starostou
bankovní spojení: ČSOB Rakovník
číslo účtu: 50205020/0300
IČ 00244309, DIČ CZ00244309

dále jen „objednatel“

a

Froněk, spol. s r.o.

se sídlem Zátíší 2488, 269 01 Rakovník
zastoupená [REDACTED], prokuristkou
bankovní spojení [REDACTED]
číslo účtu [REDACTED]
IČ 47534630, DIČ CZ47534630

zapsaná pod spisovou značkou oddíl C, vložka 15879 vedená u Městského soudu v Praze
osoba/y odpovědná/é za vedení stavby: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento

DODATEK č. 1

A Preambule

Zhotovitel se stal na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o veřejných zakázkách“), zhotovitelem stavby spočívající v rekonstrukci ulice Bří Burianů, a části ulic Hlavačovská a Koubkova v Rakovníku, vedené na profilu zadavatele pod oficiálním názvem:

„Rekonstrukce ul. Bří Burianů, Rakovník“

B Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, dále jen „SoD“, je změna předmětu smlouvy spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce, podrobně specifikované ve Změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Tato změna není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.

Změna se týká odst. 1 čl. III.
Cena za Dílo a nově zní:

III. Cena za Dílo

Původní znění dle SoD:

1. Celková cena Díla dle čl. I, této smlouvy je ve výši:

cena bez DPH:	DPH:	cena s DPH:
7 454 219 Kč	1 565 386 Kč	9 019 605 Kč

Nové znění dle dodatku č. 1 SoD:

1. Celková cena Díla dle čl. I, SoD, změněná dodatkem č. 1 SoD je ve výši:

cena bez DPH:	DPH:	cena s DPH:
7 103 938 Kč	1 491 827 Kč	8 595 765 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

C Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se dohodly, že k podpisu smlouvy bude použit kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 (eIDAS).
2. Tento dodatek č. 1 k SoD nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je-li tímto zákonem zveřejnění smlouvy vyžadováno, jinak dnem podpisu smluvních stran. Zveřejnění dodatku v registru zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním dodatku v plném rozsahu.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 SoD je Změnový list č. 1.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města dne 7. 12. 2022 usnesením č. 746/22.
5. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivá ustanovení tohoto dodatku č. 1 SoD odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1


V Rakovníku



.....
objednatel
Město Rakovník
PaedDr. Luděk Štíbr
starosta

V Rakovníku



.....
zhotovitel
Froněk, spol. s r.o.

prokurista

Změnový list

Stavba: **Rekonstrukce ul. Bří Burianů, Rakovník**
Objednatel: **Město Rakovník, Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník**
TDI: **[redacted] 100 00 Praha 10**
Zhotovitel: **Froněk, spol. s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník**
Projektant / dotační management: **[redacted] 269 01 Rakovník**

Pořadové číslo
změnového listu na
stavbě:

1

Změna se týká SO: **101a, 101b, 401**
Změnu požaduje: **Investor, zhotovitel**
Stručný popis změny: **V rámci stavby došlo zejména k úsporám na sanaci pláně, podkladních vrstvách (částečně byly využity původní), kabeláž VO byla již provedena spolu s pokládkou kabelů ČEZ, odvodňovací pasy ve vjezdech nebylo nutno použít...**

Cena ve smlouvě o dílo:	7 454 219,-- Kč bez DPH	9 019 605,-- Kč vč. DPH
Změna:	-350 281,-- Kč bez DPH	-423 840,-- Kč vč. DPH
Cena po změně:	7 103 938,-- Kč bez DPH	8 595 765,-- Kč vč. DPH

Návrh změny vypracoval
(TDS):

Jméno:

[redacted]

Podpis:

[redacted]

Za objednatele
(OSM MěÚ):

Jméno:

[redacted]

Podpis:

[redacted]

Za zhotovitele
(stavbyvedoucí):

Jméno:

[redacted]

Podpis:

[redacted]

Za projektanta / AD:

Jméno:

[redacted]

Podpis:

[redacted]

V Rakovníku dne 30. 11. 2022

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Méněpráce
obj. 101a: ul. Bří Burianů - uznatelné náklady							
001: Zemní práce							
7.	SP 122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	780,76	151,00	117 895	350 281,0
		vozovka po frézování a bourání prům.tl.40cm;2866,4*0,40				280,0	118 510,0
		výměna neúnosného podloží - předpoklad 50% plochy vozovky;0,3*0,5*2766,4					36 240,0
		odpočet 50% hor.tř.4;-0,5*1561,52					
11.	SP 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 678,72	115,00	193 053	27 600,0
		odkopávky;780,76+780,76					
		výkop rýh;95,6+43,2					
		odpočet zásyp rýhy :-21,6					
12.	SP 171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	2 853,824	130,00	370 997	49 920,0
		přebytek výkopku na skládce ; 1678,72*1,7					
15.	SP 181101102	Uprava pláně v zásezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním vozovka vč. rozšíření;2866,4	m2	2 866,4	25,00	71 660	4 750,0
		005: Komunikace				2 820 630	96 317
29.	SP 564871116	Podklad ze sítěkordntě ŠD tl. 300 mm	m2	1 433,2	202,00	289 506	69 892,0
		výměna neúnosného podloží - předpoklad 50% plochy vozovky;0,5*2866,4					
		drčené kamenivo 0-125(150mm)					
30.	SP 565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š přes 3 m	m2	2 636,0	266,00	701 176	9 310,0
		rekonstrukce vozovky Bří Burianů;2636					
31.	SP 567122114	Podklad ze směsi smlévané cementem SC C.8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	2 828,0	269,00	760 732	9 415,0
		rekonstrukce vozovky Bří Burianů;2636					
		rozšíření pod obrubníky o 25cm;0,25*768					
34.	SP 577144141	Asfaltový beton vrstva obrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 636,0	220,00	579 920	7 700,0
		rekonstrukce vozovky Bří Burianů;2636					
008: Trubní vedení							
94.	SP 935932211	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení B125 vnitřní š 100 mm s roštěm mřížkovým z Pz oceli	m	7,0	2 650,00	18 550	18 550,0
		odvodňovací žlábek před vjezdem;3					

příčné vyvedení přes chodník;2+2
komplet vč.odtokové vpusti a napojení na přípojku

obj.401: Veřejné osvětlení 2.etapa - neuznatelné náklady

0001: Materiál

107.	H	R0001	Kabel AVKY-J 4x16 mm ²	m	390,0	51,50	20 085	200,0	10 300,0
108.	H	R0002	Kabel ČYKY-J 3x1,5 mm ²	m	94,0	19,00	1 786	94,0	1 786,0
110.	H	R0005	Chránička ohebná 75mm (POUZE 90m)	m	370,0	58,00	21 460	170,0	9 860,0
111.	H	R0006	Chránička tuhá 110mm	m	11,0	68,00	748	11,0	748,0
112.	H	R0007	Fólie výstražná červená š 17,5cm (Pouze 90m)	m	310,0	4,00	1 240	120,0	480,0
125.	H	R0022	Drát FeZn 10mm (Pouze 90m)	m	330,0	59,00	19 470	140,0	8 260,0
0002: Montáž materiálu									18 860
129.	SP	R0201	Montáž - předpoklad 60% ceny materiálu (Pouze 0,44) montáž 60% z ceny materiálu ;0,6*1	ks	0,6	227 743,00	138 646	0,6	18 860,0
0003: Zemní práce, demontáž, revize									59 400
130.	SP	R0301	Vytčení trasy kabelového vedení (Pouze 90)	m	387,0	3,00	1 161	200,0	600,0
132.	SP	R0303	Výkop drážky 35x60 cm pro kabel (Pouze 90)	m	387,0	273,00	105 651	200,0	54 600,0
133.	SP	R0304	Zahnutí drážky 35x60 cm vč. Hutmění (Pouze 90)	m	387,0	21,00	8 127	200,0	4 200,0